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یک حکومت وابسته آمریکایی در حاشیه خلیج فارس بهعنوان یک دلال مجانی آمد وسط بهعنوان میانجیگری تا ما از مذاکرات

عقبنشینی کنیم.

علمالهدی، امام جمعه مشهد عنوان کرد؛ 

علمالهدی، امام جمعه مشهد و عضو مجلس خبرگان در خطبه های نماز جمعه این شهرستان گفت:

آمریکا و اسرائیل نه فقط دشمن ایران که دشمن اسلام و همه مسلمان هستند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از شفقنا، او ادامه داد:

آنان دنبال این هستند که نه تنها بر منابع ما دست پیدا کنند بلکه تا جایی که میتوانند دین ما را از ما بگیرند و اسلامزدایی کنند.
اسلام را از زیر پای نسل امروز، نسل جوان و نوجوان ما جمع کنند، بحث آنان با ما سر اسلام است.

وی گفت:

فکر کردند اگر جای مذاکرات عوض شد، از وین آمد قطر دیگر مذاکرات برجام به نتیجهای میرسد. شروع کردند تبلیغ کردن و
مقدماتی هم فراهم کردند. «صیاد خدایی» را شهید کردند، در انرژی هستهای خرابکاری کردند، در جریان تحریمها بهعنوان
آخرین تحریم، معاملات پتروشیمی ما را تحریم کردند، از یک طرف فشار آوردند و یک دلال را هم فرستادند که بیایند دلالی

کنند تا ما از شرایط خودمان عقبنشینی کنیم. با این کارها فکر کردند کاری کنند ما از شرایط خودمان پایین بیاییم و
عقبنشینی کنیم تا مقصود آمریکا فراهم شود. مسئله قطر یک تله آمریکایی هست، یک حکومت وابسته آمریکایی در حاشیه
خلیج فارس بهعنوان یک دلال مجانی آمد وسط بهعنوان میانجیگری، محل مذاکرات را از وین منتقل کردند به قطر، با این

وسیله کاری کنند که ما از مذاکرات عقبنشینی کنیم اما تیم قهرمان مقتدر ایرانی در مذاکرات که در رأسشان یک جوان
متدین نمازشب خوان و معتقد و اهل تهجد قرار دارد مقتدرانه مقابل آمریکا ایستادند و بههیچ وجه در مقابل آمریکا عقبنشینی

نکردند.

وی ادامه داد:

خدا رحمت کند فقیه بزرگوار مرحوم آیتاالله مهدوی کنی را. آن روزی که ایشان همه مسئولیتها را در کشور کنار گذاشت و
آمد دانشگاه امام صادق علیهالسلام را با آن اخلاص راه انداخت. حساب کرده بود از این دانشآموختهها چنین انسانهای

متعبد، متدین و انقلابی که بیایند مقابل همه دنیا بایستند و در حفظ مصالح مسلمین به هیچ وجه کوتاه نیایند. ایشان آن روز این
را تشخیص داد که نتیجهاش چنین فرآوردههایی از این مؤسسه انقلابی و علمی خواهد بود. الحمدالله ما امروز شاهد این عزیزان

هستیم.

علمالهدی ابراز کرد:
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ااگر در رأس کشور بنا شد آدم بیدین قرار بگیرد ولو بزرگترین تخصصهای مدیریتی اقتصادی و سیاسی را در دنیا داشته
باشد کشور را به طرف جهنم پیش میبرد. اگر متدینین در دستگاههای ما باشند. مشکلات ما حل میشود، چهل و سه چهار
سال از عمر این انقلاب میگذرد. برگردید تاریخ چهل و سه چهار ساله انقلاب را نگاه کنید، هروقت در رأس کشور ما افراد

لاابالی و بیتقوا و افرادی که در ایمانشان ضعیف بودند قرار داشتند جز خسارت و نکبت برای مردم به وجود نیامد اما آن
زمانی که در رأس مسؤولیتها، متدینین و مؤمنین بودند ولو هزاران مشکل و هزاران سختی وجود داشت در عین حال با کمال

پیشرفت و سعادت مسائل مردم ما تأمین شد.

امام جمعه مشهد گفت:

الان در کشور مشکلات معیشتی و گرانیهای پشت سر هم مردم را کلافه کرده، زندگی بر مردم سخت میگذرد و این
واقعیتی است که باید گفت. از یک طرف مشکلات اقتصادی جهانی هست که دنیا گرفتار جنگ و گرفتار مشکلات است و طبیعی

است بالا رفتن نرخ کالاهای اساسی در همه کشورهای دنیا روی کشور ما هم اثر میگذارد. یک جهت قضیه نیز مسئله فشار
آوردن تحریمهای نارواست که طبیعیتأ آثار خودش را بر اقتصاد ما میگذارد اما اینها مربوط به خارج کشور است. آنچه مربوط

به داخل کشور است این است که یک جراحی اقتصادی در این مملکت شده، چندین میلیارد پول شما مردم از جیب چهار هزار
و 120 نفر درآمده و در جیب 73 میلیون آدم ریخته شده، این چهار هزار و 120 نفری که این میلیاردها را میبلعیدند،

میخوردند و هرطور دلشان میخواست استفاده میکردند، وقتی پول از جیب اینها دربیاید و برود در جیب 74 میلیون آدم که
آرام نمیگیرند، آن سوءاستفادههایی که قبلأ داشتند را میخواهند از طریق دیگر جبران کنند و جبرانش احتکار است، نرخهای
غیر منصفانه و بستن دروازههای کالای اساسی به روی مردم است که دست به این شیطنتها زدند اما ما نظام مقتدر داریم.

علمالهدی اضافه کرد:

باید حتمأ قوای کشور دست به دست هم بدهند و جلوی جریان گرانی غیرمنصفانه و سوءاستفاده یک عده افراد سودجو را
بگیرند.
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